INDICAÇÃO Nº 1459/2015
Reitera pedido feito através da Indicação n° 1384/2015, solicitando a substituição da lixeira localizada na Estrada da Serrinha do Carmo, e limpeza ao redor da mesma
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando substituição da lixeira localizada na Estrada da Serrinha do Carmo, e limpeza ao redor da mesma.

JUSTIFICATIVA:

O lixo está espalhado pelo local, facilitando a contaminação do solo, animais e a transmissão de doenças, motivo pelo qual diversos moradores procuraram este Vereador
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de agosto de 2015.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2015 - 16:00:44 05866/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário